
N  ávod k použití – šlehač mléka MS   xx  

Děkujeme, že jste si do své kuchyně pořídili šlehač mléka AdHoc® -  kvalita z Německa.. Věříme, že bude Vaším dlouholetým
společníkem při stolování. Šlehání mléka nebylo ještě nikdy tak příjemné a pohodlné. Přesvědčte se! 

Před použitím si přečtěte pečlivě Návod k použití. Vyvarujete se tak možným zraněním, zničením produktu nebo zklamáním z
nesprávné funkce produktu. Návod si uschovejte pro pozdější referenci. Pro dosažení nejlepšího výsledku používejte středně
tučné mléko. Studené nebo teplé, nikdy ne horké. Hrozí opaření, zejména u dětí bez dozoru rodičů! Není vhodná ani pokojová
teplota,  protože ohřáté mléko zlepší celkovou chuť našlehané pěny. Mléko dejte do nádoby, kde zabere cca 1/3 celkového
prostoru. Mléko nabude a mohlo by během šlehání vystříknout a zašpinit okolí nádoby. Šlehat můžete i smetanu, případně olej
do zálivek a podobně. Použijte originální návod s obrázkem.

Komponenty šlehače. 

1) Tlačítko zapnutí
2) Tělo – rukojeť 
3) Tělo šlehače s bateriemi (uvnitř)
4) Osa šlehače
5) Metlička
6) podstavec na odložení nebo pouzdro dle typu (Poznámka: nejedná se o šlehací nádržku pro plnění mlékem)

Šlehač je vyroben z nezávadné nerezové oceli a plastu. Je vybaven silným a kvalitním elektrickým motorem.

Vložení baterií (ilustrace B)

1) Podržte Tělo šlehače (2) dnem vzhůru a pootočte Uzávěrem dna  proti směru hodinových ručiček.
2) Vložte baterie  AAA („malá tužková“  -  je  součástí balení)  podle schématu na místo pro baterie.  Dodržujte

správnou polaritu baterií! Vždy vyměňujte celou sadu baterií a použijte vždy baterie stejného druhu.
3) Zajistěte dno Uzávěrem jeho pootočením ve směru hodinových ručiček.

Šlehání 

1) Ponořte šlehač do nádoby s mlékem až na samé dno
2) Zapněte šlehač (tlakem na horní část spínače) a jemnými krouživými pohyby (proti směru otáčení tekutiny)

pohybujte se šlehačem uvnitř  nádoby. Metličku  držte stále u dna,  tak dlouho, až budete plně spokojeni s
množstvím a kvalitou našlehané pěny.

3) Nevyndávejte zapnutý šlehač mimo nádobu – nebezpečí zašpinění okolí mléčnou pěnou.
4) Pokud jste spokojeni s výsledkem, vyjměte vypnutý šlehač z nádoby a pěnu použijte pro vaši kávu. Dobrou

chuť.
Péče o Váš šlehač.

Metličku umyjte pod tekoucí teplou vodou Po umytí, mimo proud vody, protočte metličku naprázdno. Tím metličku
zbavíte vody a osušíte. Vložte metličku zpět do ochranného pouzdra. Nikdy nemyjte Tělo šlehače pod tekoucí vodou
nebo ho neponořujte do vody! V žádném případě nelze mýt v myčce! Metlička nejde oddělit od Těla šlehače. Utírejte
šlehač pouze vlhkým jemným hadříkem, nepoužívejte rozpouštědla či jiné chemikálie. 

 Na tento šlehač se vztahuje záruka v délce 2 (dvou) let na všechny jeho části a to ode dne prodeje. Společnost AdHoc ,
prostřednictvím dovozce do ČR společností  Jannai s.r.o.,  si vyhrazuje právo výrobek opravit nebo vyměnit za shodný
nebo jemu podobný v případě nedostupnosti konkrétního typu. Záruka nepokrývá poškození  výrobku,  které není  v
souladu s tímto návodem nebo došlo k jeho poškození pádem nebo jinou výše nepopsanou manipulací. Tento výrobek
je ve shodě s technickými předpisy ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, a nařízení
vlády č. 173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky k posuzování shody, v platném znění – CE. Balení i produkt
jsou  vyrobeny  z  recyklovatelných  materiálů.  Po  ukončení  životnosti,  produkt  i  obal  recyklujte.  Více  informací  u
distributora  značky AdHoc. info@kupdarek.cz nebo na kupdarek.cz.

mailto:info@kupdarek.cz

